

Årsredovisning för

LESON AB

556291-2047

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Göransson
Styrelseledamot

2023-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LESON AB, 556291-2047, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge bedriver tillverkning av plastdetaljer, köp och försäljning samt leasing av motordrivna fordon. Dessutom äger och förvaltar bolaget fastigheter.

Från och med detta räkenskapsåret har hyresintäkterna betraktats som bolagets huvudintäkt och redovisas därför som nettoomsättning. Jämförelseåret har justerats för detta.

Bolaget är moderbolag till följande helägda dotterbolag:

Leson Förvaltning AB, 556183-5348 med säte i Vellinge kommun
TSP Produktion AB, 556543-1151 med säte i Malmö kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har övriga rörelseintäkter ökat till följd av ersättning för ökade elkostnader från hyresgästerna samt dotterbolagens bidrag till resultatet ökat.

Under året har dotterdotterbolaget lånat upp egen finansiering varför koncernlånen lösts till största del.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 219	1 034	871	722
Resultat efter finansiella poster	-462	-198	-282	-620
Soliditet %	90,1	67,9	85,1	81,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 238 789	1 301 960
Balanseras i ny räkning			1 301 961	-1 301 960
Årets resultat				1 188 066
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	16 540 750	1 188 066

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 540 750
Årets resultat	1 188 066
Summa	17 728 816
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 728 816
Summa	17 728 816

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 219 019	1 033 971
Övriga rörelseintäkter		8 159	80 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 227 178	1 114 292
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 154	-40 606
Övriga externa kostnader		-911 519	-680 513
Personalkostnader		-455	-566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-598 298	-590 631
Summa rörelsekostnader		-1 518 426	-1 312 316
Rörelseresultat		-291 248	-198 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170 827	-16
Summa finansiella poster		-170 686	-16
Resultat efter finansiella poster		-461 934	-198 040
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 650 000	1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		1 650 000	1 500 000
Resultat före skatt		1 188 066	1 301 960
Årets resultat		1 188 066	1 301 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	11 304 641	11 895 272
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 668	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	13 750	13 750
Summa materiella anläggningstillgångar		11 349 059	11 909 022
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	3 803 552	3 803 552
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 803 552	3 803 552
Summa anläggningstillgångar		15 152 611	15 712 574
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 485	48 394
Fordringar hos koncernföretag		3 927 567	8 248 451
Övriga fordringar		11 746	11 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 980	21 752
Summa kortfristiga fordringar		4 027 778	8 330 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		632 080	498 279
Summa kassa och bank		632 080	498 279
Summa omsättningstillgångar		4 659 858	8 828 481
SUMMA TILLGÅNGAR		19 812 469	24 541 055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 540 750	15 238 789
Årets resultat		1 188 066	1 301 960
Summa fritt eget kapital		17 728 816	16 540 749
Summa eget kapital		17 848 816	16 660 749
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 970 000
Leverantörsskulder		105 627	113 746
Övriga skulder		1 801 164	1 751 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 862	44 654
Summa kortfristiga skulder		1 963 653	7 880 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 812 469	24 541 055

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	33
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 563 784	19 563 784
Utgående anskaffningsvärden	19 563 784	19 563 784
Ingående avskrivningar	-7 668 512	-7 077 881
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-590 631	-590 631
Utgående avskrivningar	-8 259 143	-7 668 512
Redovisat värde	11 304 641	11 895 272

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	385 180	385 180
Utgående anskaffningsvärden	385 180	385 180
Ingående avskrivningar	-385 180	-385 180
Utgående avskrivningar	-385 180	-385 180
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 375 566	4 375 566
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 335	0
Utgående anskaffningsvärden	4 413 901	4 375 566
Ingående avskrivningar	-4 375 566	-4 375 566
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 667	
Utgående avskrivningar	-4 383 233	-4 375 566
Redovisat värde	30 668	0

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 750	13 750
Utgående anskaffningsvärden	13 750	13 750
Redovisat värde	13 750	13 750

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 803 552	3 803 552
Utgående anskaffningsvärden	3 803 552	3 803 552
Redovisat värde	3 803 552	3 803 552

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
TSP Produktion AB	556183-5348	Malmö
Leson Förvaltning AB	556543-1151	Vellinge

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Andra ställda säkerheter	3 753 551	3 753 551
Summa ställda säkerheter	3 753 551	3 753 551

Kommentar till not

Pant i aktier i dotterbolag som säkerhet för skuld i kreditinstitut.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

De ökade elpriserna efter årets utgång har medfört ytterligare ökad ersättning av hyresgästerna.

Underskrifter

Vellinge

Susanne Göransson

2023-11-30

Susanne Göransson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-04

Karl Englund

Karl Englund
Auktoriserad revisor


